[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 февраля 2024 года                    №11

О внесении изменений в постановление
Администрации Никольского сельского
поселения         Сычевского         района
Смоленской  области      от 13.12.2023 г.
№ 131
      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского

района Смоленской области от 02.02.2024 №10 «О внесении изменений в

постановление Администрации  Никольского сельского поселения Сычевского

района Смоленской области от 29.11.2023 г. №124»:
     Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в постановление Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 13.12.2023 г. №131 «О наделении главного администратора полномочиями администратора поступлений в бюджет» следующие изменения:
- в п.1 дополнив таблицу строкой следующего содержания:

«
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	914 2 02 25299 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

».
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

Никольского сельского  поселения

Сычевского района Смоленской области                                           В.В. Суворов